MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS BENTO GONCALVES

GABINETE DA DIRECAO GERAL (BENTO)

EDITAL Nº 32/2023 - GAB-BGO (11.01.02.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Bento Gonçalves-RS, 15 de agosto de 2023.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR
SUBSTITUTO

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS BENTO GONÇALVES, DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas
atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei Nº 8.745/93, torna público o resultado

 simplificado regido pelo , de 14 de julho de 2023,final do processo seletivo Edital nº 28/2023
publicado no Diário Oficial da União de 17/07/2023, seção 03, página 43.
Área: Português

Nome do(a)
candidato(a)

Pontuação
na prova
de títulos

Pontuação no
desempenho

didático

Pontuação
final Classificação

Alana Brezolin 30,00 186,00 216,00 3º

Alessandra
Nicolini

0 desclassificada* desclassificada desclassificada

Ana Carolina
de Freitas** 30,00 desclassificada* desclassificada desclassificada

Ana Carolina
Martins dos
Santos**

74,00 desclassificada* desclassificada desclassificada

Asley da
Silva Sodré 79,00 desclassificada* desclassificada desclassificada

Carolina
Acosta

18,00 desclassificada* desclassificada desclassificada

Cláudio
Roberto da
Silva Mineiro

120,00 120,67 240,67 2°

Lar issa
Colombo
Freisleben

0 desclassificada* desclassificada desclassificada

Leandro
Henrique
Ortolan

142,00 178,67 320,67 1º

Victória
Santos de
Azevedo

0 desclassificada* desclassificada desclassificada

Área: Português/Inglês

Nome do(a)
candidato(a)

Pontuação
na prova
de títulos

Pontuação no
desempenho

didático

Pontuação
final Classificação

Aline Ribeiro
Barcelos 0 desclassificada* desclassificada desclassificado

Fernanda
Bondam
Soppelsa

30,00 desclassificada* desclassificada desclassificada

F l á v i o
Oliveira
Vargas

88,00 desclassificado* desclassificado desclassificado

R i a n
Azambuja
Marques

0 180,67 180,67 1º

* Desclassificação conforme os itens 8.3.2 e 8.3.5 do edital (não comparecimento);
** Desclassificação conforme o item 6.2.6, subitem 6.2.6.3.

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 15/08/2023 15:52)
RODRIGO OTAVIO CAMARA MONTEIRO

DIRETOR

IFRS / CB-BGO (11.01.02)

Matrícula: ###096#4

Processo Associado: 23360.000645/2023-53

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 32 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL 15/08/2023 d3b8471146

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf